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 Dnia  20  grudnia  2024  roku  uczniowie
naszej  szkoły tradycyjnie wystawili  Jasełka
Bożonarodzeniowe.  W  pięknych  strojach  i
scenografii  młodzi  aktorzy  przedstawili
historię Świętej Rodziny oraz sceny narodzin
Jezusa.  

       Występ był niezwykłym przeżyciem zarówno dla uczniów, nauczycieli i pracowników szkoły, a także zaproszonych
gości - radnego Pana Jerzego Obary, Pani Sołtys Teodory Babiuch, przewodniczącej Rady Rodziców Pani Agnieszki
Figacz oraz radnego powiatu tarnobrzeskiego Pana Jacka Rożka. 

       Po występie głos zabrała Pani Dyrektor Agata Stawiarska, która złożyła wszystkim świąteczne życzenia. Jasełka
Bożonarodzeniowe wprowadziły wszystkich w świąteczny nastrój.  Nad całością uroczystości czuwały Panie Beata
Guściora oraz Izabela Skowron, a od strony muzycznej Pan Łukasz Jugo. Zapraszamy do galerii. 

http://www.zspslezaki.pl/art,1083,jaseelka-bozonarodzeniowe
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    Tego dnia również w naszej  szkole i  przedszkolu odbyły się
klasowe  wigilie.  Uczniowie  wraz  ze  swoimi  wychowawcami,
rodzicami,  zaproszonymi  nauczycielami  połamali  się  opłatkiem,
usiedli  do  wspólnego  posiłku.  Całość  zakończyła  się  wspólnym
kolędowaniem, było gwarnie i radośnie. 

 

 

 

 

 

"INTEGRACYJNY WF - ŚWIĄTECZNA MISJA" 

      Dnia 11 grudnia 2024 nasza szkoła wzięła aktywny udział w akcji pod nazwą "Integracyjny WF - Świąteczna
Misja". Jest to pierwsza edycja inicjatywy, stworzonej z okazji Międzynarodowego Dnia Osób z Niepełnosprawnościami,
mającej na celu popularyzację aktywności fizycznej, integrację dzieci oraz uwrażliwienie na różnorodność i potrzeby
osób z niepełnosprawnościami. Patronat Honorowy nad Integracyjnym WF objął UNICEF Polska.
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      Tego dnia o godz. 10:00 zarejestrowane placówki, w tym również i nasza szkoła, dołączyły do transmisji live z
"Integracyjnego WF - Świąteczna Misja", gdzie razem z paralimpijką Katarzyną Kozikowską oraz dziećmi z całej Polski
ćwiczyły, bawiły się i ratowały święta! Zapraszamy do galerii.

 

       Nasza szkoła otrzymała certyfikat potwierdzający uczestnictwo w akcji!

DAR SERCA DLA PODOPIECZNYCH HOSPICJUM

        Dnia 11 grudnia 2024 roku członkowie Szkolnego Koła Wolontariatu wraz z opiekunami p. Marią Tłuścik-Babulą
oraz p. Grzegorzem Koptyrą odwiedzili  podopiecznych hospicjum Ojca Pio w Tarnobrzegu. Na miejscu przekazali
zebrane w szkole dary na potrzeby hospicjum. 

     Spotkanie z podopiecznymi hospicjum uświetniło wspólne kolędowanie, które poprowadziły nasze uczennice -
Zuzanna Bereska, Amanda Rup, Julia Bałata, Maja Dutkowska, Gabriela Pruś i Julia Burzyńska. 

CHARYTATYWNY KIERMASZ ŚWIĄTECZNY

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=1089
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       Dnia 10 grudnia 2024 roku w naszej szkole odbył się charytatywny kiermasz świąteczny zorganizowany przez
Szkolne Koło Wolontariatu oraz Szkolną Kasę Oszczędności.  Dochód z kiermaszu został przekazany na potrzeby
Hospicjum Ojca Pio w Tarnobrzegu.  

 

Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie kiermaszu!

AKCJA GÓRA GROSZA

       

      W naszej szkole, jak co roku trwa akcja Góra Grosza. Wrzucając grosiki wspieramy Fundację Nasz Dom, która
organizuje stypendia oraz pomoc finansową, psychologiczną i edukacyjną dla dzieci z Domów Dziecka. 

   Członkowie  Szkolnego  Koła  Wolontariatu  z  klasy  4  wytrwale  zbierali  monety.  Opiekunami  byli  p.  Maria
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Tłuścik-Babula i p. Grzegorz Koptyra. 

 

 

Dziękujemy wszystkim, którzy przyłączyli się do akcji!

 

 

 

PASOWANIE UCZNIÓW KLASY PIERWSZEJ NA CZYTELNIKA

      Dnia 6 grudnia 2024 roku uczniowie klasy pierwszej
zostali uroczyście przyjęci do grona Czytelników Szkolnej
Biblioteki.  Uroczystego  pasowania  dokonała  Pani
Dyrektor  Agata  Stawiarska.  

      Na koniec pierwszoklasiści otrzymali pamiątkowe dyplomy i wyprawki czytelnicze ufundowane przez Ministerstwo
Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach kampanii "Mała książka - wielki człowiek" realizowanej przez Instytut
Książki. Program artystyczny przygotowali uczniowie klasy szóstej pod kierunkiem p. Anny Cieśli. 

  

WIZYTA ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA
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  Nadszedł  wreszcie  długo  oczekiwany  grudniowy
dzień...  6 grudnia Święty Mikołaj  zawitał  do naszej
szkoły i zaczął odwiedzać dzieci w klasach wręczając
im prezenty. 

      Ponadto, z inicjatywy Samorządu Uczniowskiego, wszyscy uczniowie, którzy tego dnia przyszli do szkoły w
czapce św. Mikołaja otrzymali dodatkowy prezent z okazji mikołajek w postaci "niepytajki”. 

    Również i  w naszym przedszkolu gościliśmy świętego Mikołaja.  Dzieci  z grupy "Jagódek", "Muchomorków" i
"Leśnych  Skrzatów"  przywitały  Mikołaja  wierszem  i  piosenką.  Następnie  Mikołaj  obdarował  przedszkolaków
prezentami. 

      Spotkanie z Mikołajem upłynęło wszystkim w miłej i radosnej atmosferze. Zapraszamy do galerii.

 

MIKOŁAJKOWY TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ

    Dnia 6 grudnia 2024 roku w Woli  Baranowskiej  odbył się Mikołajkowy Turniej  w Piłkę Nożną. Naszą szkołę
reprezentowali: Karol Babiuch (kl. VI), Szymon Obara (kl. VI), Daniel Marek (kl. VI), Miłosz Pawełek (kl. V), Antoni Czub
(kl. VI), Weronika Marek (kl. VII), Maria Smykla (kl. VII) i Jakub Dutkowski (kl.V).

      Nasza szkolna drużyna zajęła III miejsce. Opiekunem drużyny był p. Marek Mrzygłód. Gratulujemy!

http://www.zspslezaki.pl/art,1080,wizyta-swietego-mikolaja
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 SZKOLNE ANDRZEJKI

      Dnia 29 listopada 2024 roku w naszej szkole mieliśmy
okazję do wesołej zabawy z przymrużeniem oka. Tego dnia
obchodziliśmy bowiem szkolne Andrzejki. 

     Uczniowie klas I-III oraz przedszkolaki wzięli udział w zabawie andrzejkowej poprowadzonej przez animatorkę Panią
Justynę. Zabawom nie było końca, a uśmiech nie znikał z twarzy dzieci.

    Ponadto dzięki różnym wróżbom przygotowanym przez uczennice z Samorządu Uczniowskiego każdy mógł poznać
swój  los,  przeznaczenie  i  przyszłość.  Tego  dnia  odbył  się  także  andrzejkowy  kiermasz  zdrowych  słodkości
przygotowany przez członków Szkolnej Kasy Oszczędności w Ślęzakach. 

    W Andrzejkowym klimacie odbywały się również zajęcia w szkolnej świetlicy. Świetliczanie poznali andrzejkowe
tradycje, wspólnie wykonali dekorację, kolorowali obrazki andrzejkowych symboli. Spędzili miło czas biorąc udział w
zabawach andrzejkowych. Zapraszamy do galerii.

  DZIEŃ PLUSZOWEGO MISIA

    Dnia 25 listopada 2024 roku przypada Światowy Dzień
Pluszowego Misia. Z tej okazji mali i duzi uczniowie przynieśli
ze  sobą  ukochane  pluszowe  misie,  które  umiliły  im  czas
spędzony w szkole.

   Dzięki  inicjatywie  zorganizowanej  przez  Samorząd  Uczniowski  niewątpliwie  doceniliśmy  rolę  misia  w  życiu
większości z nas.

    Również i nasze przedszkolaki uczestniczyły w obchodach Światowego Dnia Pluszowego Misia. Każde dziecko
przyniosło do przedszkola swojego pluszowego przyjaciela. Nie zabrakło wspólnych zabaw z misiami, wykonywania
misiowych prac plastycznych oraz degustowania misiowego przysmaku -  miodu. To był  miły i  wesoły dzień dla

http://www.zspslezaki.pl/art,1077,szkolne-andrzejki
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przedszkolaków. Zapraszamy do galerii.

 

Dziękujemy za zaangażowanie!
Bo „czy to jutro, czy to dziś, wszystkim jest potrzebny Miś!”

http://www.zspslezaki.pl/art,1074,dzien-pluszowego-misia

